
UCHWAŁA NR XXXI/187/09  

RADY GMINY MĘDRZECHÓW  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany w uchwale budżetowej na rok 2009 r .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2001 r. Dz. U. 

Nr.142 poz.1591 z póżn. zm.) oraz art.165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. 

Nr 249 poz. 2104 z póź. /, Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia:

§ 1. Dokonać zmian w uchwale budżetowej na 2009 r. 

§ 2. 4.Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 1.246.980 

§ 3. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Noga 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/187/09

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

załacznik 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/187/09

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

załącznik 2 

ID: CUEYD-UYENX-DZSXX-MFDAN-FQJEH. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/531D5B2C-6429-465B-989F-C8485AEE621A/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/531D5B2C-6429-465B-989F-C8485AEE621A/Zalacznik2.doc

